

نامه‌ای از دامنه زیبای سبلان



مشگین شهر در دامنه زیبای سبلان از شهرهایی است که مملو از استعداد و علاقه است اما بازاری در ورزش کشور ندارد، در کوران مسابقات قهرمانی امیدهای آسیا مرد علاقه‌مند و عاشقی به نام «علی عبدی» از مادر باره رازها و نیازهای جوانان این شهر، بخش مرادلو فراوان گفت و نامه جوانی از روستای گده کهریز را نشان داد که برای ورزش نوشته بود به این مضمون که: این روستا مرکز تحصیل چندین روستای مجاور است و کلیه مسابقات ورزشی منطقه در گده کهریز برگزار می‌شود و نیازمند احداث سالنی چندمنظوره است تا ماوایی برای همایش نوجوان و جوانان منطقه باشد. عبدی گفت: نامه از وزارت ورزش به مدیر کل تجهیز و توسعه اماکن ورزشی ارجاع شد ولی دریغ از پاسخی و اقدامی که دل اهالی را خوش کند، می‌دانیم فی‌البداهه نمی‌شود سالن ساخت اما اگر عزم و اراده باشد، می‌توان دست به کار شد.

علی عبدی را یک مرد جوان سرشار از ذوق خدمت به ورزش دیده‌ایم که برای گرفتن حتی یک عدد توپ به رئیس هیات استان روز ده بود و ای کاش حداقل این مورد وعده اجابت شود. ورزشکاران شهرها، استانها و ولایات ما به کمترین هافانندگان آنها را دریابیم.

مربیگری تیم ملی به «حبیبی» رسید!



سوی ایران و کره حضور تیم قدرتمند تونس هم حتمی است، این مسابقات ۲۰ تا ۲۶ مردادماه در سئول برگزار خواهد شد، اما هدف نهایی شرکت در مسابقات انتخابی جهان (۲۰۱۹) است که اواخر دیماه در کره جنوبی برگزار خواهد شد، به این ترتیب بعد از حضور مربیان شرق اروپا در ایران یکبار فرصت به یک مربی ایرانی رسید تا شاید بتواند فضای تازه‌ای را برای اثبات شایستگی مربیان وطنی به وجود آورد.

فدراسیون هندبال حکم مربیگری تیم ملی را به علیرضا حبیبی داد، مربی و مدرس بین‌المللی که جایگاه علمی و ورزشی خوبی در سطح آسیا دارد، او که از بازیکنان سابق تیم ملی است به دنیای ورزش گفت: اردوی تیم ملی هفته جاری آغاز می‌شود، قرار است لژیونرها، بعد از مسابقات لیگ قهرمانان اروپا به اردو نشینان بپیوندند.

سجاد و الله کرم استکی، سید علیرضا موسوی، پویانوروزی هم اینک در رومانی و آلمان بازی می‌کنند اما محسن باباصفری دروازه‌بان از لیگ ترکیه و تیم گیزرته رهایی پیدا کرده و در اردوی نخست حضور خواهد یافت.

حبیبی گفت: گام اول آماده‌سازی تیم ملی شرکت در تورنمنت بین‌المللی کره جنوبی است که

توپ بازی دیار گیله مردان، سوت و کور!

زیر گروه کشور شرکت کنیم اما به درخواست ماوقعی ننهادند، متأسفانه در این میان آقای رهنما مدیر کل ورزش و جوانان استان هم هوای دو پدر خوانده‌های والیبالی را که اهل صومعه‌سرا هستند دارد و نمی‌داند دود این همشهری بازیها به چشم کل والیبالی‌گیک‌ها می‌رود که روزگاری دهها ملی‌پوش داشته اما امروز به دشواری برخورد کرده است.

کور دو نفر پدر والیبالی استان را در آوردند و زیر پای رؤسای قبلی دکتر رنجکش و دکتر سمیعی را خالی کردند، سالن‌های شهرهای مختلف را به اجاره خود در آورده‌اند و اجازه فعالیت به هیچ کس نمی‌دهند، شما امروز اگر پای در دلدل فرید آخوندزاده، فریبرز امیدوار که از ملی‌پوشان گیلان بوده‌اند بنشینید حرفهای مرا تأیید می‌کنند، مادر آستانه اعلام کرده‌ایم که حاضر هستیم با هزینه خودمان در مسابقات

والیبالی گیلان به خواب عمیق چندین ساله فرو رفته و هیچ فریادری را نمی‌بیند، با هر فردی از اهالی توپ و تور که صحبت می‌کنیم یک آه دارند و صد ناله و آخرین آنها مهران فرجی بازیکن سابق تیم ملی ایران است که در شهر مرزی آستارا با سبیلی صورت سرخ‌نگه می‌دارد، او می‌گوید: سه‌سالی می‌شود که نه مسابقه داخلی استان برگزار می‌شود و نه در خارج از استان فعالیتی به چشم می‌خورد، در این دنیای سوت و

